АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЁНОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
26.10.2021г.                                                                                                                           № 25

с. Зеленая Поляна

[bookmark: _GoBack]О нерабочих  днях с 01 ноября по 03 ноября 2021г.

В соответствии с пунктом 5 Указа Президента Российской Федерации от 20.10.2021 №595 «Об установлении на территории Российской Федерации нерабочих дней в октябре-ноябре 2021г»

1. Установить в период с 01ноября 2021года по 03 ноября 2021 года в администрации Зелёнополянского сельсовета нерабочие дни с сохранением за работниками заработной платы.
2. Бухгалтеру сохранить за работниками заработную плату в не рабочий день, за исключением сотрудников, которые находятся в указанный период в отпуске.
3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Зелёнополянского сельсовета                               С.В. Алтухова